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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:26 Skjolds Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

08:53 Kvæsthusgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:19 Skolegade Ild i knallert Ild i sadel på cykel. Slukket med håndslukker. 

09:59 Byvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:23 Borgergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:53 Frederiksborggade Brandalarm Mindre brand i gardin, slukket med et HT-rør. Ventileret bygningen og overdraget til skadeser-
vicefirma. 

10:59 Vester Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hærværk. 

11:24 Ved Bellahøj Syd Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:46 Nørre Farimagsgade Naturbrand Slukket mindre brand i grantræ. 

12:03 Byvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:22 Østerbrogade Bygningsbrand Mindre røgudvikling fra etageadskillelse, efter brug af boremaskine. Slukket med vandslukker og 
foretaget eftersyn. 

14:19 Tuborgvej Ild i skraldespand Ild i affaldscontainer ved busstopsted, slukket med et HT-rør. 
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14:21 Sæbygade Gaslugt Røgalarm aktiveret i opgang, udløst på grund af håndværkers arbejde. 

15:13 Tårnvej Færdselsuheld Trafikulykke med lastbil der har påkørt bro. Sikring af skadestedet og oprydning af kørebanen. 

17:10 Kurvemagerstien Eftersyn Damp fra fjernvarmerør i jorden. Intet for beredskabet. 

18:14 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:19 Store Mølle Vej Eftersyn Utæt vandrør i lejlighed på 1. sal. Lukket for vandet og overdraget til skadeservice. 

18:58 Islevdalvej Bygningsbrand Ild i stor container, slukket med 3 C-rør. Overdraget til ejer. 

19:06 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 

19:58 Buskager Eftersyn Foretaget eftersyn på grund af melding om orange skær. Intet for beredskabet. 

21:32 Engvej Ild i container Intet fundet på adressen. 

22:16 Troels-Lunds Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:24 Halmtorvet Brandalarm Servicetur. 

00:13 Oliebladsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

00:38 Hannemanns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:40 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

02:00 Hans Bogbinders Allé Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket med et HT-rør. 
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03:00 Haderslevgade Ild i skraldespand Slukket ild i skraldespand. 

04:42 Fabriksparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

05:05 Peter Graus Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:11 Kay Fiskers Plads Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

 


